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SPRAY DO CZYSZCZENIA KAMIEŃ I RDZA
AKTYWNA PIANA 500 ml - ONLY ECO

Cena 15,37 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 5902811788540

Producent ONLY ECO (środki czystości)

Producent - nazwa i adres Onlybio.life Spółka Akcyjna, 85-825
Bydgoszcz, ul, Wojska Polskiego 65

Objętość netto 500

BEZ GLUTENU (w składnikach) BEZ GLUTENU (w składnikach)

WEGAŃSKI WEGAŃSKI

WEGETARIAŃSKI WEGETARIAŃSKI

Opis produktu
SKŁADNIKI
mniej niż 5 % niejonowe środki powierzchniowo czynne na bazie wielocukrów, mniej niż 5 % anionowe środki powierzchniowo czynne na bazie rzepaku; naturalny olejek eteryczny ze skórki cytryny (zawiera: Limonene). Zawiera także: wodę zdemineralizowaną, etanol den. otrzymywany przez fermentację skrobi roślinnej, kwas cytrynowy, rozpuszczalnik naturalny

OPIS
Skoncentrowana formuła do skutecznego czyszczenia kamienia i rdzy. Idealna do mycia armatury łazienkowej, kabin prysznicowych, wanien, umywalek, płytek ceramicznych oraz muszli klozetowych.
Surfaktyna to przełomowy składnik czyszczący stworzony w laboratoriach OnlyEco, który powstaje dzięki technologii biorafinacji rzepaku przy użyciu specjalnych mikroorganizmów. Liczne badania laboratoryjne potwierdzają, że jest 100x bardziej delikatna i 4x silniejsza niż powszechnie stosowane surowce czyszczące. Natychmiast usuwa wszelkie zanieczyszczenia organiczne i mineralne. Wykazuje działanie antybakteryjne. Jest łagodna dla czyszczonych powierzchni, pielęgnuje je i zabezpiecza.
Skuteczne składniki naturalne:
- Olejek ze skórki cytryny delikatnie poleruje czyszczone powierzchnie wydobywając ich blask. Pozostawia higieniczną czystość i świeży zapach.
- Kwasek cytrynowy skutecznie i szybko usuwa nawet uporczywy kamień i rdzę, osady z mydła, zacieki wodne i plamy z twardej wody. Bez szorowania czyści również stare, utrwalone zabrudzenia. Zapobiega osadzaniu się brudu i kamienia.

UWAGI
Działa drażniąco na oczy. W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.

SPOSÓB UŻYCIA
dokładnie spryskać czyszczoną powierzchnię, pozostawić na 2-3 minuty, umyć za pomocą gąbki lub szmatki, a następnie spłukać czystą wodą. W przypadku muszli klozetowej pozostawić na 15 minut, wyczyścić szczotką, spłukać. Nie stosować do powierzchni zawierających wapń (marmur, alabaster, lastriko, beton itp.).
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